
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach do realizacji 
Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  „Opieka wytchnieniowa”  dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam realizację programu „Opieka wytchnieniowa” Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Żarach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
     

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A517C2FE-925A-4172-860A-F6CCCD5C23A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


